
2 uddannelsesstillinger til specialpsykolog på
Psykiatrisk afdeling i Horsens ledige til besættelse

1.december 2026

 
Start på en spændende uddannelse hos os og bliv specialpsykolog i psykiatri
Her er muligheden for en veltilrettelagt generalistuddannelse, der kombinerer praksiserfaring med
tæt vejledning, supervision og kurser på højt fagligt niveau i et 4-årigt forløb.
Om uddannelsen 
Specialpsykologuddannelsen bygger ovenpå den autoriserede psykologs praksisuddannelse.
Uddannelsen er en grundig generalistuddannelse indenfor det psykiatriske speciale og sikrer en
bred erfaring og viden om udredning og behandling af psykopatologi hos voksne samt viden om
organisatoriske forhold og tværsektorielt samarbejde. I uddannelsen indgår praksiserfaring med
forskellige typer af klinisk arbejde under tæt vejledning og supervision.  Der er også deltagelse i en
omfattende kursusforløb med tilknytning til et hold af uddannelsespsykologer på tværs af
regionerne.
Uddannelsen er tilrettelagt så den sikrer kontinuerlig faglig- og personlig udvikling gennem alle
uddannelsesårene.
For yderligere information se: https://www.specialpsykologuddannelsen.dk
Stillingen i Horsens
Psykiatrien i Horsens er kendetegnet ved et godt tværfagligt samarbejde på et højt niveau. Som
psykolog ansat i en uddannelsesstilling indgår man i det enkelte afsnits medarbejdergruppe
sideløbende med tilknytning til det uddannelsesmæssige netværk af uddannelsespsykologer.
Vi er en forholdsvis lille afdeling, hvor man kender hinanden, samarbejder på tværs og bakker
hinanden op samtidig med, at vi er store nok til, at der er mange forskellige og spændende
udfordringer. Du vil ikke komme til at opleve at være alene omkring patientforløb – der er altid
kolleger at sparre med.
Vi ligger højt i både patienttilfredsheds- og medarbejdertrivselsundersøgelser, og afdelingen har
desuden en velfungerende arbejdsmiljøorganisation.
Uddannelsespsykologerne og specialpsykologerne anses som en vigtig ressource i afdelingen
både på baggrund af den kliniske uddannelse og den organisatoriske forståelse og kendskabet til
det tværsektorielle samarbejde.
Her finder du uddannelsesprogrammet for de 2 stillinger i Horsens  
Her kan du læse mere om Psykiatrisk afdeling i Horsens         
For yderligere oplysning kontakt uddannelsesansvarlig specialpsykolog Dorte Skanning på tlf.
78475240
Ansøgningsfrist er den 14.august 2026.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt d. 1.september 2026
Ansøgningen skal vedhæftes dokumentation for uddannelse og autorisationsbevis.
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://www.specialpsykologuddannelsen.dk
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https://www.regionshospitalet-horsens.dk/afdelinger/psykiatri/
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